案召开第二次债权人会议情况的公告》（公告编号： 临2025-020号）、《人福医药集团股份公司关于控

股股东重整案第二次债权人会议表决结果的公告》（公告编号： 临2025-036号）、《人福医药集团股份

公司关于控股股东重整案重整计划获得法院批准的公告》（公告编号：临2025-044号）。

2025年6月27日，公司收到当代科技管理人发来的《关于当代科技所持人福医药股份完成司法过户

登记告知函》。 根据《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第13号

一一破产重整等事项》的相关规定，现将相关情况公告如下：

一、本次权益变动背景

2025年4月25日，武汉中院作出（2024）鄂01破22号之四《民事裁定书》，裁定批准《武汉当代科技

产业集团股份有限公司重整计划》（以下简称“《重整计划》” ），并终止当代科技重整程序。 根据《重整

计划》的安排：

1、招商局创新科技（集团）有限公司（以下简称“招商创科” ）全资设立招商生命科技（武汉）有限

公司（以下简称“招商生科” ）参与当代科技本次重整。

2、招商创科投资总额为人民币118亿元，通过如下安排合计控制当代科技持有的人福医药23.70%

股票的表决权：

（1）招商生科直接获得并持有6%人福医药股票。

（2）招商生科通过新设招商生科投资发展（武汉）合伙企业（有限合伙）（以下简称“生科投资发

展” ）获得并持有6%人福医药股票，招商生科全资子公司招商生科投资（武汉）有限公司担任普通合伙

人，招商生科持有优先级合伙财产份额。

（3）中粮信托-春泥1号破产重整服务信托（以下简称“春泥1号” ）获得并持有人福医药11.70%股

票，招商生科持有信托计划的优先收益权份额，招商生科作为优先收益权人在存续期内对于信托计划的决

策机构受益人大会拥有绝对的决策权，信托计划将该11.70%人福医药股票全部表决权委托给招商生科。

二、重整计划执行进展情况

2025年6月27日，当代科技管理人收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认

书》，当代科技所持人福医药386,767,393股已通过司法划转方式办理完成股份过户登记手续，过户日

期为2025年6月26日。

本次股份过户完成后，招商生科直接持有人福医药97,933,558股股份，占人福医药总股本的6%，生

科投资发展持有人福医药97,933,558股股份，占人福医药总股本的6%。 春泥1号获得并持有人福医药

190,900,277股股票，占人福医药总股本的11.70%，并已将对应的全部表决权委托给招商生科。

本次权益变动前后各方所持人福医药股份情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）

占公司总股本

比例

持股数量（股）

占公司总股本

比例

拥有表决权股份

数量（股）

占公司总股本

比例

当代科技 386,767,393 23.70% 0 0 0 0

招商生科 0 0 114,255,773 7.00% 305,156,050 18.70%

生科投资

发展

0 0 97,933,558 6.00% 97,933,558 6.00%

春泥1号 0 0 190,900,277 11.70% 0 0

合计 386,767,393 23.70% 403,089,608 24.70% 403,089,608 24.70%

注：2025年4月30日至2025年6月11日， 招商生科通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方

式累计增持公司A股股份16,322,215股， 累计增持比例占公司总股本的1.00%。 具体内容详见公司于

2025年6月13日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《人福医药关于招商生命科技（武

汉）有限公司增持计划实施完毕暨增持股份结果公告》（公告编号：2025-074）。

三、其他说明

（一）本次股份过户系执行当代科技《重整计划》的安排，当代科技不存在因本次股份转让而违反

相关承诺的情形。

（二）本次权益变动涉及股份过户登记手续已办理完成，招商生科已取得有限合伙企业生科投资发

展的相应的合伙财产份额及信托计划春泥1号的相应份额，春泥1号已将所持公司11.70%股票表决权委

托给招商生科。 截至本公告披露之日，招商生科通过直接持有、通过其控制的有限合伙企业间接持有和

接受信托计划表决权委托方式合计控制公司403,089,608股普通股（占总股本的24.70%）表决权；招商

生科尚需完成公司董事会改组以形成控制， 董事会改组等事项完成后， 公司控股股东将变更为招商生

科，实际控制人将变更为招商局集团有限公司。

公司将持续关注相关事项的进展，并按照有关法律法规的要求及时履行信息披露义务。公司指定信

息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn），公司有关信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

二〇二五年六月二十八日

证券代码：600079� � � � � �证券简称：人福医药 编号：临2025-081

人福医药集团股份公司关于股东权益

变动暨控股股东和实际控制人发生

变更的进展公告

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次权益变动概况

人福医药集团股份公司（以下简称“人福医药” 或“公司” ）控股股东武汉当代科技产业集团股份

有限公司（以下称“当代科技” ）重整案于2025年4月25日收到湖北省武汉市中级人民法院裁定，裁定批

准《武汉当代科技产业集团股份有限公司重整计划》。

根据《武汉当代科技产业集团股份有限公司重整计划》，重整投资人招商局创新科技（集团）有限

公司（以下简称“招商创科” ）设立的招商生命科技（武汉）有限公司（以下简称“招商生科” ）参与当

代科技重整，投资总额为118亿元。 重整计划实施完成后，招商生科将合计控制公司386,767,393股股

份、 占公司总股本的23.70%对应的表决权。 其中：（1） 招商生科直接持股97,933,558股， 持股比例

6.00%；（2）新设有限合伙企业招商生科投资发展（武汉）合伙企业（有限合伙）（以下简称“生科投资

发展” ）持股97,933,558股，持股比例6.00%，招商生科全资子公司招商生科投资（武汉）有限公司担任

普通合伙人，招商生科持有优先级合伙财产份额；中粮信托-春泥1号破产重整服务信托（以下简称“春

泥1号” ）持股190,900,277股，持股比例11.70%，招商生科持有春泥1号的优先收益权份额，春泥1号将

所持有的11.70%人福医药股票的全部表决权委托给招商生科。

二、本次权益变动进展情况

2025年6月27日，当代科技管理人收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认

书》，当代科技所持人福医药386,767,393股已通过司法划转方式办理完成股份过户登记手续，过户日

期为2025年6月26日。

本次股份过户完成后，招商生科直接持有人福医药97,933,558股股份，占人福医药总股本的6%，生

科投资发展持有人福医药97,933,558股股份， 占人福医药总股本的6%。 春泥1号获得并持有人福医药

190,900,277股股票，占人福医药总股本的11.70%，并已将对应的全部表决权委托给招商生科。

本次权益变动前后各方所持人福医药股份情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）

占公司总股本

比例

持股数量（股）

占公司总股本

比例

拥有表决权股份

数量（股）

占公司总股本

比例

当代科技 386,767,393 23.70% 0 0 0 0

招商生科 0 0 114,255,773 7.00% 305,156,050 18.70%

生科投资

发展

0 0 97,933,558 6.00% 97,933,558 6.00%

春泥1号 0 0 190,900,277 11.70% 0 0

合计 386,767,393 23.70% 403,089,608 24.70% 403,089,608 24.70%

注：2025年4月30日至2025年6月11日， 招商生科通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方

式累计增持公司A股股份16,322,215股， 累计增持比例占公司总股本的1.00%。 具体内容详见公司于

2025年6月13日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《人福医药关于招商生命科技（武

汉）有限公司增持计划实施完毕暨增持股份结果公告》（公告编号：2025-074）。

三、其他说明

本次权益变动涉及股份过户登记手续已办理完成， 招商生科已取得有限合伙企业生科投资发展的

相应的合伙财产份额及信托计划春泥1号的相应份额，春泥1号已将所持公司11.70%股票表决权委托给

招商生科。 截至本公告披露之日，招商生科通过直接持有、通过其控制的有限合伙企业间接持有和接受

信托计划表决权委托方式合计控制公司403,089,608股普通股（占公司总股本的24.70%）表决权；招商

生科尚需完成公司董事会改组以形成控制， 董事会改组等事项完成后， 公司控股股东将变更为招商生

科，实际控制人将变更为招商局集团有限公司。

公司将持续关注相关事项的进展，并按照有关法律法规的要求及时履行信息披露义务。公司指定信

息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn），公司有关信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

二〇二五年六月二十八日

证券代码：601163� � � � � � �证券简称：三角轮胎 公告编号：2025-014

三角轮胎股份有限公司

第七届董事会第十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。